21° CORRIDA PARABENS CAMBUI

Relatorio Geral - 10KM - Feminino - Todas as Sub Categorias

Coloc.
1
2

Numero
28
24
4
10
38

Nome

NIVALDA SALLES

MARIA ISABEL SIMOES DE OLIVEIRA
ANDRESSA LOPES

CLAUDIANE DE MELO BUENO ROSA
TATIANI OTANI LOUREIRO

Relatorio emitido em 18/05/2025 as 10:30:58

MURANO EVENTOS ESPORTIVOS

Fx.Et.
F5059
F1829
F3039
F4049
F3039

CIl.Fx.

Equipe

CORRE QUE CHEGA

CORRE QUE CHEGA
CORRE QUE CHEGA

Ritmo
00:04:39
00:05:32
00:05:52
00:06:00
00:06:12

Instagram @murano.eventosesportivos

Vel. Tempo
12,91 00:46:28
10,83 00:55:24
10,23 00:58:40
9,99 01:00:05
9,69 01:01:55
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